Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Лингвистическая гимназия» города  Кирова
Надежде Владимировне Коробкиной
Гражданина(ки)_______________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего(ей) ________________________________
_________________________________________________
телефон(дом.,сот.)_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________

______________________________________________ года  рождения (число,  месяц,  год)  в  группу по
адаптации детей к условиям школьной жизни («Школа развития»).

Какое дошкольное учреждение (детский сад) посещает: ___________________________.
Сведения о родителях:
ОТЕЦ: __________________________________________________________________________________
Место работы, телефон: ____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________________
МАТЬ: __________________________________________________________________________________
Место работы, телефон: ____________________________________________________________________
Должность: _______________________________________________________________________________

С  лицензией  на  право  осуществления  образовательной  деятельности,  со  свидетельством  о
государственной аккредитации образовательного учреждения, Уставом МБОУ ЛГ ознакомлен(а).

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,  я  даю
согласие  на  обработку  своих  персональных  данных,  персональных  данных  моего  ребенка  (детей),  детей,
находящихся под опекой (попечительством) МБОУ ЛГ , расположенному по адресу: г. Киров, ул. Уральская, 9,
для  формирования  данных  учащегося  контингента  в  целях  осуществления  образовательной  деятельности,
индивидуального учета результатов освоения учащимися образовательных программ, хранения в архивах данных
об этих результатах,  предоставления мер социальной поддержки, формирования баз данных для обеспечения
принятия  управленческих  решений и  для  передачи персональных данных органам контроля  для  достижения
целей осуществления и выполнения возложенных на них законодательством Российской Федерации функций,
полномочий и  обязанностей.  а  также  для  предоставления  и  передачи  сведений  в  случаях,  предусмотренных
федеральными законами и иными нормативно-правовыми актами.

Обработка персональных данных осуществляется путем сбора, систематизации, накопления, хранения,
уточнения, обновления, изменения, распространения, обезличивания, использования и уничтожения данных.

Настоящее согласие дано мной и действует бессрочно.

Дата____________________  Подпись__________________